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Muutettu/uusi kohta 

Poistettu kohta 

 

TAMPEREEN RAKENTAJAKILLAN  

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010 

 

Yleistä 

 

Vuosi 2010 on Tampereen Rakentajakilta TARAKIn 43. toimintavuosi. Tampereen Rakentajakillan 

tarkoituksena on tarjota jokaiselle jäsenelleen jotakin.  

 

Killan toiminnassa kannustetaan sen nykyisiä jäseniä osallistumaan aktiivisesti killan järjestämiin 

tapahtumiin sekä käyttämään killan tarjoamia palveluita. Erilaisten järjestäytymiskanavien, kuten 

yhteyksien yritysmaailmaan, Suomen Rakennusinsinöörien liittoon (RIL) ja muihin rakennusteknii-

kan opiskelijoihin, avulla pyritään kehittämään killan toimintaa laajemmalle vaikutusalueelle. Kilta 

valitsee kaksi edustajaa PiRIL-nuorten johtoryhmään. 

 

Tarjottavien etujen lisäksi killan toiminnan tekeminen tunnetuksi palvelee sen jäsenistöä ja siksi 

kilta pyrkii kohottamaan julkisuuskuvaansa esimerkiksi tempauksilla. Myös opiskelijayhdistykset 

osaltaan vaikuttavat rakennusalan julkisuuskuvan muodostumiseen. RIL:n kanssa tehtävän yhteis-

työn myötä killalla on mahdollisuus olla mukana parantamassa alan tunnettavuutta ja siten kohot-

tamassa korkeasti koulutettujen alan ammattilaisten arvostusta työmarkkinoilla. 

 

Killan toiminnan tulee ensisijaisesti palvella sen jäseniä. Erityisesti killan raadin tulee pitää toimin-

tavuotensa aikana killan perinteitä yllä ja huolehtia toiminnan jatkuvuudesta. Raadin jäsenen tulee 

perehtyä toimenkuvaansa riittävissä määrin, edellinen toimija hoitaa perehdyttämisen. Jos jokin 

killan perinne tai tapahtuma todetaan tämän hetkisessä muodossaan elinvoimattomaksi, voidaan 

sitä muokata toimivampaan muotoon, kuitenkin perinteitä kunnioittaen. Yhteydenpito Rakenne-

tun ympäristön tiedekuntaan, Rakennustekniikan laitokseen, koulutusohjelman johtoryhmään ja 

killan Oltermanniin antaa lisää perspektiiviä killan ja raadin toimintaan. Raati pitää yhteyttä Wan-

hoihin Kähmyihin parhaaksi katsomallaan tavalla.  

 

Varainhankinta ja investoinnit 

 

Killan suurimmat tulonlähteet ovat erilaiset avustukset rakennusalan yrityksiltä ja RIL:lta. Myös 

yleiskokouksen hyväksymää jäsenmaksua kerätään. Opintomateriaalin välityksellä ei tehdä voit-

toa. Killan järjestämiä yksittäisiä tapahtumia rahoitetaan mahdollisimman suurelta osin yrityksiltä 

saaduilla avustuksilla. Kilta voi myös kehittää muita varainhankintakeinoja. 

 

Killan saunalautasta ja perämoottorista on huolehdittava vuoden mittaan ja siihen tulee tehdä 

riittäviä investointeja sen kunnon ylläpitämiseksi, vuonna 2010 pitää vähintään kunnostaa lautan 

ohjaus. Perämoottori vaatii vuosittaisen huollon. 

 

Killan tilat 

 

TARAKIn kiltahuone palvelee sen jäseniä sekä mahdollistaa raadin toiminnan. Kiltahuoneen toi-

mintakelpoisuutta ja viihtyvyyttä ylläpidetään ja parannetaan jatkuvasti. Kiltahuoneella on raadin 
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toimitilana toimiva toimisto, ATK-pisteitä, ryhmätyötila sekä sohvaryhmiä. Killan tiloista tulee löy-

tyä ajankohtaista tietoa killan tarjoamista palveluista sekä toimivan raadin yhteystiedot. 

 

Killalla on kiltahuoneella olevien ilmoitustaulujen lisäksi Rakennustalon yläaulassa virallinen ilmoi-

tustaulu, josta on erotettu osio fukseille. Kiltahuoneella olevista käyttölaitteista on pidettävä huol-

ta. Kahvipalvelua sekä makeismyyntiä jatketaan vuoden aikana. Kiltahuoneelle tilataan Aamulehti 

lukukausien ajaksi. Kiltahuoneen yhteydessä on myös kopiokone kiltalaisten käytössä kohtuulli-

seen hintaan. 

 

Killalla on Rakennustalon alakerrassa varasto, jonka siisteydestä ja sisällöstä raadin tulee huoleh-

tia. Lisäksi Rakennustalon käytävältä löytyy lukollinen lokero killan esineistölle. 

 

Opintoasiat 

 

Killan syyskokouksessa valittava opintotoimikunta kokoontuu vuoden aikana säännöllisin väliajoin, 

kuitenkin vähintään kaksi (2) kertaa. Opintotoimikunnan puheenjohtajan tulee kutsua opintotoi-

mikunta koolle sekä tiedottaa sen kokoontumisesta. Opintotoimikunta järjestää vuoden luennoit-

sija -vaalin kevään 2010 aikana. Vaalien tulos julkistetaan ainakin killan tiedotuskanavien kautta, 

jotta mahdollisimman moni asianomainen saisi tietää, ketä luennoitsijaa opiskelijat arvostavat. 

Killan omaa kurssiarviointijärjestelmää kehitetään. Opintotoimikunta ottaa tarvittaessa kantaa 

opintoihin liittyvissä asioissa ja toimii yhteistyössä opintoneuvojan, opintojen suunnittelijan sekä 

laitoksen kanssa. 

 

Killan tenttiarkisto toimii sähköisenä rakennustekniikan laitoksen nettisivuilla. Paperista arkistoa 

ei enää päivitetä. Vuonna 2010 järjestetään myös perinteinen valmistuvien info yhteistyössä kou-

lutusohjelman johtoryhmän ja opintoneuvojan kanssa. 

 

Rakennetun ympäristön tiedekunnan opiskelijaedustajia eli hallopedeja kehotetaan osallistumaan 

aktiivisesti tiedekuntaneuvoston kokouksiin ja välittämään tietoja tiedekunnan, ylioppilaskunnan 

ja killan välillä. Tiedekuntaneuvoston opiskelijaedustajia kannustetaan kirjoittamaan kiltalaisille 

tiedote muutaman kerran vuodessa esimerkiksi TARAKIn webbisivuille, missä he kertovat opiskeli-

jaedustajien tehtävistä ja kokouksissa keskustelluista asioista. 

 

Tiedotustoiminta 

 

Vuonna 2010 toimitetaan ja kehitetään TARAKI-lehteä. Kehitystyössä otetaan huomioon lukijakun-

ta, sen rakenne ja toivomukset. Yritysten kanssa tehtävä yhteistyö tulee ottaa huomioon lehteä 

julkaistaessa ja lehden tulee näin ollen noudattaa asiallista linjaa. Tapahtumista voidaan tiedottaa 

lehdessä mahdollisuuksien mukaan. Tarjotaan myös rakennusalan ammattiainekerhoille mahdolli-

suus omaan palstaan TARAKI-lehdessä. Lehteä käytetään myös varainhankintakeinona myymällä 

siihen ilmoitustilaa. Killan jäsenlehteä voidaan tarjota tietyille killan sidosryhmille ja alumneille 

pientä korvausta vastaan. Korvauksen suuruus kattaa painatuksesta ja postituksesta aiheutuvat 

kulut. Korvauksen suuruudesta päättää raati. Valmistuneille killan ex-puheenjohtajille ja Wanhoille 

Kähmyille lehti postitetaan edelleen maksutta. 

 

Killan tiedotuskanavina käytetään TARAKI-lehden lisäksi ilmoitustauluja, sähköpostilistoja, kotisivu-

ja ja TTYY:n julkaisemaa prujua. Yleisen toiminnan markkinoinnissa ja tapahtumien mainonnassa 
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panostetaan eri tiedotuskanavien tehokkaaseen käyttöön. Raati huolehtii, että kiltaa vuonna 2010 

tukeneille yrityksille lähetetään joulukortit. 

 

Excursiotoiminta 

 

Vuoden 2010 aikana järjestetään ainakin fuksiekskursio ja yksi pidempi ekskursio kotimaassa. Eks-

kursion voi järjestää myös yhdessä toisen killan kanssa. Lisäksi vuoden aikana voidaan järjestää 

myös muita tutustumiskäyntejä rakennusalalla toimiviin yrityksiin ja työmaille. 

 

Teekkari- ja kulttuuritoiminta 

 

Vuonna 2010 killan päätapahtumia ovat vuosijuhlat ja osallistuminen Sulkavan Suursoutuihin. 

Vuosijuhliin kutsutaan yhteistyötahojemme edustajia niin opiskelija- kuin yritysmaailmasta ja 

mahdollisuuksien mukaan 20 vuotta sitten rakennustekniikan osastolla opintonsa aloittaneet sekä 

10 vuotta sitten TARAKIn raadissa ja toimarina toimineet. 

 

Lisäksi vuoden 2010 aikana järjestetään perinteiset Munabileet kisoineen Wapun aikaan, pikkujou-

lut sekä raadinvaihtositsit, joihin kutsutaan edellisvuoden raati ja toimihenkilöt, Oltermanni, eme-

ritusprofessori Raimo Uusinoka sekä raadin harkinnan mukaan muuta yliopiston henkilökuntaa. 

Vuoden aikana järjestetään myös muita tapahtumia, kuten teekkareiden juusto- ja viini-ilta, kaikil-

le avoin fuksien järjestämä ”Öl” ”och” ”korv” ”kväll” sekä yhteinen retki teatteriin tai vastaavaan 

korkeakulttuuritapahtumaan. Keväällä järjestetään pääasiassa jäsenistölle tarkoitetut teemasit-

sit. Muiden opiskelijayhdistysten ja yhteistyötahojen järjestämiin tilaisuuksiin osallistuu killan 

edustajia raadin harkinnan mukaan. Kilta harjoittaa vuonna 2010 parhaaksi katsomallaan tavalla 

kiltajuomatuotantoa.  

 

Wapun tapahtumat ovat tärkeä osa teekkarikulttuuria. Wapputapahtumiin varaudutaan huolella 

sekä Rakentajakillan wappuperinteitä vaalitaan viemällä killan saunalautta Tammerkoskeen teek-

karikasteen ajaksi. 

 

Raadin jäsenten ja toimihenkilöiden tulee osallistua vuoden aikana ylioppilaskunnan jaostojen ko-

kouksiin. 

 

Vuonna 2010 järjestetään retki SRT-päiville Ouluun.  

 

Aikaisempien tilikausien ylijäämää kompensoidaan käyttämällä varoja kiltahuoneen kunnosta-

miseen, minkä seurauksena tilikausi 2010 voi jäädä alijäämäiseksi. 

 

Liikuntatoiminta 

 

Vuoden 2010 liikuntatoiminnan päätapahtuma on osallistuminen Sulkavan Suursoutuihin. TARAKI 

osallistuu soutuihin sekä saunalautalla että soutaen. Tapahtuma on luonteeltaan hyväntekeväi-

syystempaus, jonka ylijäämä lahjoitetaan TAYS:n lastenpsykiatrian osastolle. Muita vuoden aikana 

järjestettäviä liikuntatapahtumia ovat perinteisesti ainakin Moskan MM-kisat, Moska 24h, TARA-

KIn kyykkäkarsinnat ennen akateemisen kyykän MM-kisoja sekä rakennusalan yhteinen kyykkätur-

naus. Rusettiluistelua voidaan kehittää tempausluontoiseksi tapahtumaksi. Lisäksi liikuntavastaava 

hoitaa killan joukkueiden ilmoittautumiset killalle tuleviin haasteotteluihin sekä erinäisiin turnauk-
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siin. Kilta tarjoaa jäsenilleen myös sählyvuoroja bommarissa ja liikuntavuoroja Tamppi-areenalla. 

Myös muuta kiltalaisten liikuttamista tuetaan, esim. kiltojen tai laitoksen haastamisten muodossa. 

 

Saunaillat 

 

Vuoden 2010 aikana järjestetään saunailtoja kiltalaisille. Erityisesti muistetaan fuksien ensimmäi-

sen viikon sauna sekä koko killan yhteinen syyskauden avaussauna. Saunailtoja voidaan järjestää 

myös yhdessä muiden kiltojen tai ammattiainekerhojen kanssa. 

 

 

Fuksitoiminta 

 

Fuksit ovat kiltamme jatkuvuuden ja toiminnan tulevaisuus. Tämän vuoksi heihin panostetaan 

merkittävästi heidän ensimmäisen opiskeluvuotensa aikana. Vuoden 2010 aikana järjestetään fuk-

seille paljon tapahtumia. Tapahtumissa on tarkoituksena mahdollisimman hyvin tutustuttaa uudet 

opiskelijat muihin fukseihin, vanhempiin kiltalaisiin, yliopiston tapoihin, killan toimintaan ja Ra-

kennetun ympäristön tiedekuntaan. 

 

Fuksitapahtumia ovat fuksi-infot, fuksiekskursio, fuksisauna, haalariprojektin ohjaus, haalarisauna 

sekä Wapun ajan tapahtumat. Myös muita tapahtumia voidaan mahdollisuuksien mukaan järjes-

tää. Fuksien toteuttamaa haalariprojektia tehdään killan nimissä ja sen vuoksi tuottoa käytetään 

edellä mainittujen tapahtumien järjestämiseen. 

 

KV - toiminta 

 

Killan nimetyn kv-vastaavan johdolla ylläpidetään nettisivujen englanninkielistä osuutta. Vaihto-

opiskelijoille tiedotetaan TARAKIn tapahtumista ja palveluista. 

 

Raati selvittää mahdollisuutta osallistua NBT-päiville tai järjestää ne. Myös muuta kansainvälistä 

yhteistyötä voidaan harjoittaa. 

 

Killan alumnitoiminta 

 

Kilta kehittää alumnitoimintaa valmistuneille jäsenilleen ja järjestää vuoden 2010 aikana ainakin 

yhden asiapitoisen alumnitilaisuuden, esimerkiksi yliopistomme alumni-järjestön avustuksella. 

 

Alumnien sähköpostilistaa ylläpidetään. 


